
UCHWAŁA NR 1275/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

z dnia 18 września 2024 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 oraz art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz w związku z § 21 pkt 3 i 7 lit. a uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, 
zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 
LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
12 lipca 2024 r. oraz uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 701.161 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  701.161 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 37.630 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek

Artur Ostrowski – Członek Zarządu

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2443



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1275/24

Zarządu Województwa Łódzkiego

z dnia 18 września 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 
2021-2027

701 161 0

DEPARTAMENT FINANSÓW 701 161 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 701 161 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 701 161 0

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR

584 319 0

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

584 319 0

Razem 584 319 0

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - FST

116 842 0

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

6 614 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2443



6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

110 228 0

Razem 116 842 0

OGÓŁEM: 701 161 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2443



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1275/24

Zarządu Województwa Łódzkiego

z dnia 18 września 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

ZADANIA WŁASNE 49 331 49 331

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 49 331 49 331

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 331 49 331

60095 Pozostała działalność 49 331 49 331

Opracowania i dokumentacje realizowane z udziałem 
środków pomocowych 0 49 331

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 42 331

Razem 0 49 331

Przygotowanie dokumentacji przedprojektowej dla 
Projektu Budowa linii łączącej Bełchatów z linią 131 - 
wkład własny

49 331 0

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 49 331 0

Razem 49 331 0

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027

1 747 421 1 046 260

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 279 540 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 279 540 0

60095 Pozostała działalność 279 540 0

Przygotowanie dokumentacji przedprojektowej dla 
Projektu Budowa linii łączącej Bełchatów z linią 131 - 
dofinansowanie

279 540 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2443



4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 279 540 0

Razem 279 540 0

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 304 779 0

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 304 779 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 304 779 0

Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego - 
dofinansowanie

304 779 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 714 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 649 0

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 831 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 762 0

4307 Zakup usług pozostałych 210 702 0

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 121 0

Razem 304 779 0

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  
ŁÓDZKIEGO 2027 44 000 44 000

851 OCHRONA ZDROWIA 44 000 44 000

85195 Pozostała działalność 44 000 44 000

Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 
Łódzkiem FEŁ- EFS+ 44 000 44 000

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 44 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2443



2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

44 000 0

Razem 44 000 44 000

DEPARTAMENT EDUKACJI 116 842 0

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 116 842 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 116 842 0

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 116 842 0

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 
Trybunalskim wraz z zastosowaniem odnawialnych 
źródeł energii i dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych" - dofinansowanie

116 842 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 614 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 228 0

Razem 116 842 0

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 002 260 1 002 260

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 002 260 1 002 260

85395 Pozostała działalność 1 002 260 1 002 260

Priorytet 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 
integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 1 002 260 1 002 260

2009

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 1 002 260

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2443



2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 002 260 0

Razem 1 002 260 1 002 260

OGÓŁEM: 1 796 752 1 095 591

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2443



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1275/24

Zarządu Województwa Łódzkiego

z dnia 18 września 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

ZADANIA WŁASNE 37 630 37 630

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 37 630

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 37 630

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 37 630

Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na 
projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 0 37 630

4819 Rezerwy 0 390

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 37 240

Razem 0 37 630

DEPARTAMENT EDUKACJI 37 630 0

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 37 630 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 630 0

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 37 630 0

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 
Trybunalskim wraz z zastosowaniem odnawialnych 
źródeł energii i dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych" - wkład własny

37 630 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2443



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 390 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 240 0

Razem 37 630 0

OGÓŁEM: 37 630 37 630

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2443


		2025-03-05T12:50:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




